[image: image1.emf]

謹啓　皆様お変わりなくご清栄のことと存じます。

弊社は多くのご支援を賜り順調に歩んでまいりましたが、このたびお陰様で新しい店舗を開店する運びとなりました。

ご不自由をお掛けいたしておりましたが、

今後はより快適な環境でお買物をしていただけるものと

従業員一同張り切っております。

皆様にご満足してもらえるよう従来以上に心掛けて

業務に励みますので一層のご愛顧をお願い申し上げます。

まずは書中にてご挨拶まで。

敬白

年　月　日

地図

ディスカウントショップ 木村酒店

代表　木村信一

〒123-4567

神戸市西区伊川谷町別府9999-0

TEL 078-000-3535

FAX 078-000-3536